
ZARZĄDZENIE NR 35/2018
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 99/2016 Wójta Gminy Buczek w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Buczku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 zm. 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Buczku nadanym Zarządzeniem Nr 99/2016 Wójta 
Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2016 r. dokonuje się zmian:

1) w §21 skreśla sie pkt 19 o brzmieniu „prowadzenie spraw z zakresu ochrony przeciwpożarowej ”;

2) w §26 dodaje się pkt 7 o brzmieniu „prowadzenie spraw z zakresu ochrony przeciwpożarowej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: BE12DAD2-F63D-4743-88FD-B0E2DB043FDC. Podpisany Strona 1




